
Rozpočtové opatření č. 9/2016
Městys Chudenice

Příjmy v Kč

§ položka ÚZ obsah rozpočet rozpočet rozdíl

před úpr. po úpr.

1112 daň z příjmu fyz.osob z samost.výděl.čin. 30 000,00 33 000,00 3 000,00

1343 poplatek za užívání veřejného prostranství 30 000,00 33 000,00 3 000,00

4111 98193 volby do zastupitelstva kraje - dotace 0 22 000,00 22 000,00

4122 dotace na hasiče - odborná příprava 0 6 000,00 6 000,00

4122 dotace na Americkou zahradu ( informační 0 25 000,00 25 000,00

místnost, fotoprezentace..)

4216 17928 dotace na dětské hřiště MŠ Chudenice 0 142 505,00 142 505,00

4222 dotace na rekonstrukci kotelny v č.p. 215 900 000,00 1 200 000,00 300 000,00

( složeno z : dotace kotelna 300 000,-

dotace vodovod,kanalizace Záblatí 900 000,- )

1031 2111 lesy - za dřevo 1 800 000,00 2 000 000,00 200 000,00

3315 2111 Starý zámek - vstupné 320 000,00 360 000,00 40 000,00

6171 2111 místní správa - služby 1 100,00 1 346,00 346,00

6171 2141 úroky z běžných účtů 1 000,00 1 300,00 300,00

6330 4134 příjem peněžních prostředků z běžných účtů 290 000,00 320 050,00 30 050,00

na účty ČNB a sociálního fondu

6330 4139 příjem peněžních prostředků ze sociálního fondu 115 000,00 119 220,00 4 220,00

na běžný účet

celkem 776 421,00



Výdaje v Kč

3113 5171 budova bývalé ZŠ - opravy 20 074,00 30 601,00 10 527,00

3113 5321 neinvestiční příspěvek na žáky ZŠ Švihov 30 000,00 29 000,00 -1 000,00

3119 5171 Mateřská škola - opravy 165 855,00 166 807,00 952,00

3314 5136 knihovna - knihy, časopisy 30 000,00 31 000,00 1 000,00

3314 5137 knihovna - 3 x PC ( z dotace VISK 3 ) 10 006,00 55 691,00 45 685,00

3314 5139 knihovna - materiál 32 000,00 35 000,00 3 000,00

3315 5139 Starý zámek - materiál 36 000,00 38 000,00 2 000,00

3315 5169 Starý zámek - služby ( za vystoupení, revize… ) 55 000,00 82 201,00 27 201,00

3315 5175 Starý zámek - občerstvení 8 000,00 14 000,00 6 000,00

3322 5169 Sokolovna - služby - projekt pro stavební povolení 0,00 36 179,00 36 179,00

3429 5169 sportovní areál Slatina - návrh oprav 14 520,00 17 545,00 3 025,00

3511 5155 Zdravotní středisko - uhlí 60 000,00 60 309,00 309,00

3511 5171 Zdravotní středisko - opravy 17 693,00 24 324,00 6 631,00

3612 5139 bytové hospodářství - materiál 1 600,00 2 310,00 710,00

3612 5171 bytové hospodářství - oprava kotle v č.p. 161 3 000,00 8 147,00 5 147,00

3713 5169 rekonstrukce kotelny v č.p. 215 - služby (převedeno 13 000,00 0,00 -13 000,00

na místní správu )

3713 6121 rekonstrukce kotelny v č.p. 215 - stavby - projektová 33 880,00 0,00 -33 880,00

dokumentace ( převedeno na místní správu )

3745 5169 veřejná zeleň - prořezávka stromů 14 394,00 35 267,00 20 873,00

5512 5139 hasiči - materiál 35 000,00 35 871,00 871

5512 5156 hasiči - pohonné hmoty 20 000,00 25 000,00 5 000,00

5512 5169 hasiči - architektonická studie nové hasičárny 53 120,00 67 640,00 14 520,00

6112 5167 Obecní zastupitelstvo - školení 1 750,00 2 004,00 254,00

6115 5011 98193 volby do zastupitelstva kraje - odměny OVK 0,00 8 300,00 8 300,00

6115 5019 98193 volby do zastupitelstva kraje - refundace mzdy 0,00 1 215,00 1 215,00

6115 5021 98193 volby do zastupitelstva kraje - odměny 0,00 4 518,00 4 518,00

6115 5039 98193 volby do zastupitelstva kraje - refundace mzdy 0,00 414,00 414,00

SP a ZP zaměstnavatel

6115 5139 98193 volby do zastupitelstva kraje - materiál 0,00 893,00 893,00

6115 5173 98193 volby do zastupitelstva kraje - cestovné 0,00 535,00 535,00



6115 5175 98193 volby do zastupitelstva kraje - pohoštění 0,00 840,00 840,00

6171 5021 místní správa - odměny 46 000,00 55 000,00 9 000,00

6171 5169 místní správa - služby 350 000,00 400 000,00 50 000,00

6171 5162 místní správa - telefonní poplatky 30 000,00 35 000,00 5 000,00

6171 5321 poplatek za přestupky občanů 1 560,00 2 340,00 780,00

6171 6121 rekonstrukce kotelny v č.p. 215 - projektová 1 250 128,00 1 284 008,00 33 880,00

dokumentace ( převod z § 3713 )

6320 5163 pojištění majetku 120 074,00 111 151,00 -8 923,00

6330 5345 převody peněžních prostředků mezi účty ČNB, 405 000,00 439 270,00 34 270,00

ČSOB, ČS a sociálním fondem

6409 5362 platba odvodu DPH 330 000,00 402 018,00 72 018,00

celkem 354 744,00

Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 19 290 056,00

úprava rozpočtu 776 421,00

rozpočet po úpravě 20 066 477,00

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 16 003 739,86

úprava rozpočtu 354 744,00

rozpočet po úpravě 16 358 483,86

Schváleno starostou městyse dne :  31.10.2016 Martin Dolejš

starosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto   :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


